
 

 

 

FAHRPLAN LINIE 4 UND 4A  

 

  

 

 

 

Linie 4 A Jülich-Schweizer Siedlung 
Jülich, Schneiderstraße  07:51 

Jülich, Ginsterweg  07:53 

Jülich, Eschenweg  07:55 

Jülich, Lohfeldstraße  07:57 

Promenadenschule 08:00 

Propst-Bechte-Platz  08:04 

Grundschule Jülich Nord  08:06 

KGS 08:08 

Linie 4 Daubenrath-Selgersdorf-
Altenburg-Schweizer Siedlung-Jülich 
Jülich, Daubenrath  07:30 

Jülich, Kirchholzerhof 07:32 

Jülich, Selgersdorf Kirche 07:33 

Jülich, Selgersdorf Post  07:34 

Jülich, Altenburg Moll 07:36 

Jülich, Altenburg Frey 07:37 

Jülich, Süd (S-Hst) Waldstraße 07:39 

Jülich, Vogelsang  07:42 

Jülich, Königskamp  07:44 

Jülich, Helmholtzstraße  07:45 

Jülich, Kartaus  07:46 

Jülich, Alte Dürener Straße  07:47 

Promenadenschule  07:52 

Jülich, Propst-Bechte-Platz  07:56 

Grundschule Jülich Nord 07:58 

KGS  08:00 

Linie 4 Jülich-Schweizer Siedlung-Altenburg-Selgersdorf-Daubenrath 
Promenadenschule  11:45 12:45 13:35 

Grundschule Jülich Nord  11:50 12:50 13:40 

KGS  11:52 12:52 13:42 

Jülich, Propst-Bechte-Platz  11:54 12:54 13:44 

Promenadenschule  11:58 12:58 13:48 

Jülich, Lohfeldstraße  12:00 13:00 13:50 

Jülich, Eschenweg  12:02 13:02 13:52 

Jülich, Alte Dürener Straße  12:04 13:04 13:54 

Jülich, Kartaus  12:06 13:06 13:56 

Jülich, Königskamp  12:07 13:07 13:57 

Jülich, Helmholtzstraße  12:08 13:08 13:58 

Jülich, Vogelsang  12:09 13:09 13.59 

Jülich, Leo-Brandt-Straße  12:10 13:10 14:00 

Jülich, FZJ Kleine Füchse  12:14 13:14 14:04 

Jülich, Süd (S-Hst) 12:17 13:17 14:07 

Jülich, Altenburg Frey  12:19 13:19 14:09 

Jülich, Altenburg Moll  12:20 13:20 14:10 

Jülich, Selgersdorf Post  12:22 13:22 14:12 

Jülich, Selgersdorf Kirche  12:23 13:23 14:13 

Jülich, Kirchholzerhof 12:24 13:24 14:14 

Jülich, Daubenrath  12:27 13:27 14:17 


